Câmara Municipal de Bady Bassitt

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE PARTICIPAÇÃO COMO

DEFICIENTE, CONDIÇÃO ESPECIAL E JURADO

A Câmara Municipal de BADY BASSITT, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas no Edital de Abertura de Inscrições, em conformidade com a

Constituição Federal e demais disposições, DIVULGA, aos candidatos inscritos no referido

Concurso Público, o resultado da análise das solicitações aos que desejam concorrer às

vagas como Deficientes, das solicitações para realização das provas com Condição

Especial e do uso de critério de desempate aos que exerceram a função de Jurado e da,

na seguinte conformidade:

INSTRUÇÕES

1. O candidato que teve sua solicitação INDEFERIDA poderá interpor recurso no

período das 10 horas de 05 de janeiro de 2023 às 23h59min de 06 de janeiro de 2023, em

conformidade com o disposto nos itens 3.10.10, 5.9.1 e 7.10.1do Edital de Abertura de

Inscrições;

2. Os recursos deverão ser interpostos no site da Fundação Vunesp,

www.vunesp.com.br, na “Área do Candidato”, no link “Recursos”, seguindo as instruções

ali contidas.

3. O recurso interposto em desacordo com as especificações constantes do Edital de

Abertura de Inscrições e suas retificações não será avaliado.

4. O edital de análise do(s) recurso(s) interposto(s) ao indeferimento das solicitações

será divulgado única e oficialmente no site da Fundação VUNESP (www.vunesp.com.br),

na ― “Área do Candidato”, no link ― “Editais e Documentos”, com data prevista para 13

de janeiro de 2023.

 •RELAÇÃO DO RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE CANDIDATOS QUE DESEJAM

CONCORRER ÀS VAGAS DE DEFICIENTES:

Inscrição Nome Opção Nome Opção Resultado Justificativa

30392810 AMANDA NUNES

DE OLIVEIRA

1 Auxiliar de

Serviços Gerais

Indeferido Não atendeu a alínea

“c1” do item 7.5 do

Edital de Abertura de

Inscrições, ou seja, não

encaminhou o laudo

conforme solicitação do

         Câmara Municipal de Bady Bassitt

2

Edital.

30605369 BRENO AUGUSTO

BRAGA DIAS

4 Consultor Jurídico

Legislativo

Deferido

29489024 FABIANO

HENRIQUE IOST

4 Consultor Jurídico

Legislativo

Indeferido Não atendeu a subitem

“c1” do item 7.5 do

Edital de Abertura de

Inscrições , ou seja, o

laudo encaminhado

não atende ao

solicitado no Edital, não

foi expedido no prazo

máximo de 12 (doze)

meses antes do início

das inscrições deste

Concurso e também

não contem: o nome

completo do candidato,

o número do

documento de

identidade (RG) do

candidato, o número do

CPF do candidato,

conforme previsto no

Edital, a saber: c1) laudo

médico, atestando a

espécie e o grau ou

nível de deficiência,

com expressa referência

ao código

correspondente da

Classificação

Internacional de

Doença – CID, expedido

no prazo máximo de 12

(doze) meses antes do

início das inscrições

         Câmara Municipal de Bady Bassitt

3

deste Concurso. O

laudo médico deverá

conter: o nome

completo do candidato,

o número do

documento de

identidade (RG) do

candidato, o número do

CPF do candidato, a

assinatura e o CRM

(legível) do profissional

responsável pela

emissão do laudo.

30601657 FREDERICO

MALUF

2 Secretário(a) Indeferido Não atendeu a subitem

“c1” do item 7.5 do

Edital de Abertura de

Inscrições, ou seja, o

laudo encaminhado

não atende ao

solicitado no Edital, não

foi expedido no prazo

máximo de 12 (doze)

meses antes do início

das inscrições deste

Concurso.

30298059 GABRIEL LOPES

PARDINI PEREIRA

2 Secretário(a) Deferido

29614503 JAIRINE BARBOSA

SOUTO

3 Assistente

Legislativo

Deferido

30467306 JOSE ANTONIO

VALIM JUNIOR

3 Assistente

Legislativo

Indeferido Não atendeu a alínea

“c1” do item 7.5 do

Edital de Abertura de

Inscrições, ou seja, não

encaminhou o laudo

conforme solicitação do

Edital.

         Câmara Municipal de Bady Bassitt

4

29742013 LUEJI GUIRRO

VISCARDI

4 Consultor Jurídico

Legislativo

Deferido

29728274 SANDRO

MARCELO BUFETI

1 Auxiliar de

Serviços Gerais

Indeferido Não atendeu a alínea

“c1” do item 7.5 do

Edital de Abertura de

Inscrições, ou seja, não

encaminhou o laudo

conforme solicitação do

Edital.

29877105 VINICIUS ARIEL

LIMA OLIVEIRA

2 Secretário(a) Indeferido Não atendeu a sub

alínea “c1” do item 7.5

do Edital de Abertura de

Inscrições, ou seja, o

laudo encaminhado

não atende ao

solicitado no Edital, não

foi expedido no prazo

máximo de 12 (doze)

meses antes do início

das inscrições deste

Concurso, conforme

previsto no Edital, a

saber: c1) laudo

médico, atestando a

espécie e o grau ou

nível de deficiência,

com expressa referência

ao código

correspondente da

Classificação

Internacional de

Doença – CID, expedido

no prazo máximo de 12

(doze) meses antes do

início das inscrições

deste Concurso. O

laudo médico deverá

         Câmara Municipal de Bady Bassitt

5

conter: o nome

completo do candidato,

o número do

documento de

identidade (RG) do

candidato, o número do

CPF do candidato, a

assinatura e o CRM

(legível) do profissional

responsável pela

emissão do laudo.

•RELAÇÃO DO RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE CANDIDATOS QUE NECESSITAM DE

CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DA PROVA:

Inscrição Nome Opção Nome Opção Resultado  Justificativa

29456690 ALANA FAVARO 3 Assistente

Legislativo

Deferido

29554110 AMABILE MARINELLI

RODRIGUES

2 Secretário(a) Deferido

30003083 ANA CARINA

RICARDI

3 Assistente

Legislativo

Deferido

30642612 ANDERSON ALVES

CORREA SOUZA

4 Consultor Jurídico

Legislativo

Deferido

30581478 ANDRE LUIS BORGES

DA SILVA ABREU

2 Secretário(a) Deferido

30765471 ANGELO HERCIL

GUZELLA COSTA

4 Consultor Jurídico

Legislativo

Deferido

29679877 BRIAN LUCAS FROTA

MARZOCHI

2 Secretário(a) Deferido

30329493 ERIKA TRAMA

GARCIA

2 Secretário(a) Deferido

30298059 GABRIEL LOPES

PARDINI PEREIRA

2 Secretário(a) Deferido

29429331 GEOVANA MANFRIM

JORGE

4 Consultor Jurídico

Legislativo

Deferido

30466520 GISLAINE SANTOS 2 Secretário(a) Deferido

         Câmara Municipal de Bady Bassitt

6

GONCALVES

30740223 JOAO GABRIEL

LISBOA FORNE

3 Assistente

Legislativo

Deferido

30467306 JOSE ANTONIO

VALIM JUNIOR

3 Assistente

Legislativo

Deferido

30693543 LUCAS PEREIRA DE

MELO

5 Contador Indeferido Indeferido, a

aplicação do

Concurso Público

ocorrerá dia

26.02.2023, domingo.

29826829 MICHELE CRISTINA

SANDRINI DA SILVA

1 Auxiliar de

Serviços Gerais

Deferido

30002311 PATRICIA DE

OLIVEIRA MARTIN

3 Assistente

Legislativo

Deferido

29965195 RAIANA PERPETUA

ESTEVES GASQUES

2 Secretário(a) Deferido

•RELAÇÃO DO RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE CANDIDATOS QUE SOLICITARAM A

PARTICIPAÇÃO COM CRITÉRIO DE DESEMPATE NA FUNÇÃO DE JURADO:

Inscrição Nome Opção Nome Opção Resultado Justificativa

30628601 ALCEBIADES MANOEL

DO NASCIMENTO

VECCHINI

4 Consultor

Jurídico

Legislativo

Indeferido Não atendeu aos

itens 3.10.1.1. e

3.10.3. do Edital de

Abertura de

Inscrições, ou seja,

não encaminhou o

documento que

comprove a

condição de jurado,

devidamente

expedido pelo poder

judiciário.

29442710 ANA CAROLINA LOPES

DA SILVA

2 Secretário(a) Indeferido Não atendeu aos

itens 3.10.1.1. e

3.10.3. do Edital de

Abertura de

         Câmara Municipal de Bady Bassitt

7

Inscrições, ou seja,

não encaminhou o

documento que

comprove a

condição de jurado,

devidamente

expedido pelo poder

judiciário.

30499372 ANDRE LUIZ DE

AGUIAR PAULINO LEITE

3 Assistente

Legislativo

Indeferido Não atendeu aos

itens 3.10.1.1. e

3.10.3. do Edital de

Abertura de

Inscrições, ou seja,

não encaminhou o

documento que

comprove a

condição de jurado,

devidamente

expedido pelo poder

judiciário.

29408377 ANDRESSA JARDINETTI

GUIMARAES BRUNES

DOS SANTOS

3 Assistente

Legislativo

Indeferido Não atendeu ao

item 3.10.1.1 do

Edital de Abertura

de Inscrições, ou

seja, não

encaminhou o

documento que

comprove a

condição de jurado,

devidamente

expedido pelo poder

judiciário.

29414466 BRUNA CRISTINA

SIMAO

1 Auxiliar de

Serviços Gerais

Indeferido Não atendeu aos

itens 3.10.1.1. e

3.10.3. do Edital de

Abertura de

Inscrições, ou seja,

não encaminhou o

         Câmara Municipal de Bady Bassitt

8

documento que

comprove a

condição de jurado,

devidamente

expedido pelo poder

judiciário.

30201560 BRUNO EUZEBIO

GARCIA

2 Secretário(a) Indeferido Não atendeu a

alínea “d” do item

3.10.3. do Edital de

Abertura de

Inscrições.

29719666 CAMILA DE LIMA

LOPES

2 Secretário(a) Indeferido Não atendeu aos

itens 3.10.1.1. e

3.10.3. do Edital de

Abertura de

Inscrições, ou seja,

não encaminhou o

documento que

comprove a

condição de jurado,

devidamente

expedido pelo poder

judiciário.

29681308 CAROLINE PEREIRA DE

VASCONCELOS

1 Auxiliar de

Serviços Gerais

Indeferido Não atendeu aos

itens 3.10.1.1. e

3.10.3. do Edital de

Abertura de

Inscrições, ou seja,

não encaminhou o

documento que

comprove a

condição de jurado,

devidamente

expedido pelo poder

judiciário.

30765730 CLAUSTE PEREIRA DOS

SANTOS

1 Auxiliar de

Serviços Gerais

Indeferido Não atendeu a

alínea “d” do item

3.10.3. do Edital de

         Câmara Municipal de Bady Bassitt

9

Abertura de

Inscrições.

30720966 CLEVERSON TEIXEIRA

FACHOLA

4 Consultor

Jurídico

Legislativo

Deferido

29404169 DANIELA CRISTINA

ALVES

1 Auxiliar de

Serviços Gerais

Indeferido Não atendeu ao

item 3.10.1.1 do

Edital de Abertura

de Inscrições, ou

seja, não

encaminhou o

documento que

comprove a

condição de jurado,

devidamente

expedido pelo poder

judiciário.

29433118 DANTIELLY

GONCALVES GARUTTI

2 Secretário(a) Indeferido Não atendeu aos

itens 3.10.1.1. e

3.10.3. do Edital de

Abertura de

Inscrições, ou seja,

não encaminhou o

documento que

comprove a

condição de jurado,

devidamente

expedido pelo poder

judiciário.

29505780 ELIZABETH MARTINS DO

NASCIMENTO

1 Auxiliar de

Serviços Gerais

Indeferido Não atendeu aos

itens 3.10.1.1. e

3.10.3. do Edital de

Abertura de

Inscrições, ou seja,

não encaminhou o

documento que

comprove a

condição de jurado,

         Câmara Municipal de Bady Bassitt

10

devidamente

expedido pelo poder

judiciário.

29822246 ELLEN VIVIANE

FERREIRA

3 Assistente

Legislativo

Deferido

30704502 ERICA LOPES DA SILVA 1 Auxiliar de

Serviços Gerais

Indeferido Não atendeu aos

itens 3.10.1.1. e

3.10.3. do Edital de

Abertura de

Inscrições, ou seja,

não encaminhou o

documento que

comprove a

condição de jurado,

devidamente

expedido pelo poder

judiciário.

29450560 ETTORE GUERREIRO

LOTTO

4 Consultor

Jurídico

Legislativo

Deferido

30090288 FERNANDA MURATA

DE CASTRO

3 Assistente

Legislativo

Deferido

30430682 GABRIEL LUCAS

RODRIGUES RUBIO

2 Secretário(a) Deferido

30565430 GABRIELLA GRANEL

MARTINS

2 Secretário(a) Indeferido Não atendeu aos

itens 3.10.1.1. e

3.10.3. do Edital de

Abertura de

Inscrições, ou seja,

não encaminhou o

documento que

comprove a

condição de jurado,

devidamente

expedido pelo poder

judiciário.

         Câmara Municipal de Bady Bassitt

11

29424445 GABRIELLE ISABEL DE

SOUZA COSTA

2 Secretário(a) Indeferido Não atendeu aos

itens 3.10.1.1. e

3.10.3. do Edital de

Abertura de

Inscrições, ou seja,

não encaminhou o

documento que

comprove a

condição de jurado,

devidamente

expedido pelo poder

judiciário.

30451744 GABRIELLE SGRIGNOLI

CUNHA

3 Assistente

Legislativo

Deferido

29473004 GELISON RONY

FRANCA DE JESUS

3 Assistente

Legislativo

Deferido

30164265 GILSON ARAUJO SILVA 1 Auxiliar de

Serviços Gerais

Indeferido Não atendeu aos

itens 3.10.1.1. e

3.10.3. do Edital de

Abertura de

Inscrições, ou seja,

não encaminhou o

documento que

comprove a

condição de jurado,

devidamente

expedido pelo poder

judiciário.

29708834 GUILHERME MOREIRA

DA SILVA

2 Secretário(a) Indeferido Não atendeu aos

itens 3.10.1.1. e

3.10.3. do Edital de

Abertura de

Inscrições, ou seja,

não encaminhou o

documento que

comprove a

condição de jurado,

devidamente

         Câmara Municipal de Bady Bassitt

12

expedido pelo poder

judiciário.

30687896 ISADORA ARANTES

MAFRA

2 Secretário(a) Indeferido Não atendeu aos

itens 3.10.1.1. e

3.10.3. do Edital de

Abertura de

Inscrições, ou seja,

não encaminhou o

documento que

comprove a

condição de jurado,

devidamente

expedido pelo poder

judiciário.

30542855 JAQUELINE ALMEIDA

SANTOS

2 Secretário(a) Indeferido Não atendeu aos

itens 3.10.1.1. e

3.10.3. do Edital de

Abertura de

Inscrições, ou seja,

não encaminhou o

documento que

comprove a

condição de jurado,

devidamente

expedido pelo poder

judiciário.

30697689 JEAN MIRANDA 2 Secretário(a) Indeferido Não atendeu a

alínea “d” do item

3.10.3. do Edital de

Abertura de

Inscrições.

30498813 JENIFER FERNANDA DA

SILVA LOPES

1 Auxiliar de

Serviços Gerais

Indeferido Não atendeu aos

itens 3.10.1.1. e

3.10.3. do Edital de

Abertura de

         Câmara Municipal de Bady Bassitt

13

Inscrições, ou seja,

não encaminhou o

documento que

comprove a

condição de jurado,

devidamente

expedido pelo poder

judiciário.

29521955 JOANA SILVA

DOMINGUES

3 Assistente

Legislativo

Indeferido Não atendeu aos

itens 3.10.1.1. e

3.10.3. do Edital de

Abertura de

Inscrições, ou seja,

não encaminhou o

documento que

comprove a

condição de jurado,

devidamente

expedido pelo poder

judiciário.

29420520 JOSE MARIO

TOBARDINI

2 Secretário(a) Indeferido Não atendeu aos

itens 3.10.1.1. e

3.10.3. do Edital de

Abertura de

Inscrições, ou seja,

não encaminhou o

documento que

comprove a

condição de jurado,

devidamente

expedido pelo poder

judiciário.

30732387 JULIANA DE OLIVEIRA

LUIZ

3 Assistente

Legislativo

Indeferido Não atendeu a

alínea “d” do item

3.10.3. do Edital de

Abertura de

Inscrições.

         Câmara Municipal de Bady Bassitt

14

30213398 KEROLY BRUZADIN 2 Secretário(a) Indeferido Não atendeu aos

itens 3.10.1.1. e

3.10.3. do Edital de

Abertura de

Inscrições, ou seja,

não encaminhou o

documento que

comprove a

condição de jurado,

devidamente

expedido pelo poder

judiciário.

30133572 MARA CAROLINE DOS

SANTOS

2 Secretário(a) Indeferido Não atendeu a

alínea “d” do item

3.10.3. do Edital de

Abertura de

Inscrições.

30189870 MARA LUCIA BELAO 1 Auxiliar de

Serviços Gerais

Indeferido Não atendeu a

alínea “d” do item

3.10.3. do Edital de

Abertura de

Inscrições.

29543452 MARCUS VINICIUS

NUNES RODRIGUES

CRUZ

4 Consultor

Jurídico

Legislativo

Indeferido Não atendeu aos

itens 3.10.1.1. e

3.10.3. do Edital de

Abertura de

Inscrições, ou seja,

não encaminhou o

documento que

comprove a

condição de jurado,

devidamente

expedido pelo poder

judiciário.

         Câmara Municipal de Bady Bassitt

15

30058309 MARILIA SPARAPAN

AGUIAR

2 Secretário(a) Indeferido Não atendeu aos

itens 3.10.1.1. e

3.10.3. do Edital de

Abertura de

Inscrições, ou seja,

não encaminhou o

documento que

comprove a

condição de jurado,

devidamente

expedido pelo poder

judiciário.

29430534 MILENA CRISTINA DA

SILVA MACEDO

2 Secretário(a) Indeferido Não atendeu aos

itens 3.10.1.1. e

3.10.3. do Edital de

Abertura de

Inscrições, ou seja,

não encaminhou o

documento que

comprove a

condição de jurado,

devidamente

expedido pelo poder

judiciário.

30250315 PAULO CESAR

DESOGO

1 Auxiliar de

Serviços Gerais

Indeferido Não atendeu aos

itens 3.10.1.1. e

3.10.3. do Edital de

Abertura de

Inscrições, ou seja,

não encaminhou o

documento que

comprove a

condição de jurado,

devidamente

expedido pelo poder

judiciário.

         Câmara Municipal de Bady Bassitt

16

30689686 PEDRO HENRIQUE DE

SOUZA SEZARA

2 Secretário(a) Indeferido Não atendeu aos

itens 3.10.1.1. e

3.10.3. do Edital de

Abertura de

Inscrições, ou seja,

não encaminhou o

documento que

comprove a

condição de jurado,

devidamente

expedido pelo poder

judiciário.

30190533 PRISCILA DE OLIVEIRA

CANDIDO CARVALHO

2 Secretário(a) Indeferido Não atendeu aos

itens 3.10.1.1. e

3.10.3. do Edital de

Abertura de

Inscrições, ou seja,

não encaminhou o

documento que

comprove a

condição de jurado,

devidamente

expedido pelo poder

judiciário.

29626552 RAYANE BEATRIZ

CAMARGO BRDARIC

2 Secretário(a) Indeferido Não atendeu aos

itens 3.10.1.1. e

3.10.3. do Edital de

Abertura de

Inscrições, ou seja,

não encaminhou o

documento que

comprove a

condição de jurado,

devidamente

expedido pelo poder

judiciário.

         Câmara Municipal de Bady Bassitt

17

29690765 RENATA MARIA FODRA 5 Contador Indeferido Não atendeu aos

itens 3.10.1.1. e

3.10.3. do Edital de

Abertura de

Inscrições, ou seja,

não encaminhou o

documento que

comprove a

condição de jurado,

devidamente

expedido pelo poder

judiciário.

30124379 SARA BEATRIZ

SERACINI

2 Secretário(a) Indeferido Não atendeu aos

itens 3.10.1.1. e

3.10.3. do Edital de

Abertura de

Inscrições, ou seja,

não encaminhou o

documento que

comprove a

condição de jurado,

devidamente

expedido pelo poder

judiciário.

30733251 SOLANO GUARCHE

LOURENCIM

2 Secretário(a) Deferido

30754437 SUZAN MERY BISPO DE

FREITAS REZENDE

2 Secretário(a) Indeferido Não atendeu aos

itens 3.10.1.1. e

3.10.3. do Edital de

Abertura de

Inscrições, ou seja,

não encaminhou o

documento que

comprove a

condição de jurado,

devidamente

expedido pelo poder

judiciário.

         Câmara Municipal de Bady Bassitt

18

30736765 TIAGO MOTA TAVARES

DA SILVA

4 Consultor

Jurídico

Legislativo

Deferido

30347890 WILSEF QUEIROZ

PEDROSO

1 Auxiliar de

Serviços Gerais

Indeferido Não atendeu aos

itens 3.10.1.1. e

3.10.3. do Edital de

Abertura de

Inscrições, ou seja,

não encaminhou o

documento que

comprove a

condição de jurado,

devidamente

expedido pelo poder

judiciário.

Bady Bassitt, 04 de janeiro de 2023.

Márcio Elias dos Santos

Presidente da Câmara Municipal de Bady Bassitt